

Nr 191.

Ankom till riksdagens kansli den 3 juni 1921 kl. 8 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående tillfällig löneförbättring för viss personal vid livrustkammaren.

(5:e avd.)

I en den 11 mars 1921 till riksdagen avlåten proposition (nr 273), vilken hänvisats till statsutskottet för förberedande behandling, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

dels till beredande av tillfällig löneförbättring under år 1921 åt den av mig ovan angivna personal vid livrustkammaren anvisa på tilläggsstat för sagda år ett förslagsanslag, högst, å 2,000 kronor, att efter Kungl. Maj:ts bestämmande utgå i huvudsaklig överensstämmelse med de föreskrifter, som beträffande motsvarande befattningshavare inom den civila statsförvaltningen må varda gällande för år 1921;

dels ock medgiva, att till nämnda personal såsom förskott i avräkning å den tillfälliga löneförbättring, som kan varda densamma beviljad för år 1922, må på sätt och med de förbehåll Kungl. Maj:t närmare bestämmer, utbetalas vad som skolat utgå, därest de bestämmelser, som för år 1921 bliva meddelade, jämväl bliva gällande för år 1922, ävensom att för förskotten må tagas i anspråk det anslag, som kan bliva såsom avsättning till tillfällig löneförbättring för år 1922 av riksdagen beviljat.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade statsrådsprotokollet.

Kungl. Maj:ts ifrågavarande förslag står i huvudsaklig överensstämmelse med den standpunkt, som i fråga om tillfällig löneförbättring

*Utskottets
yttrande.*

åt ifrågavarande personal förut intagits av riksdagen. Vad särskilt angår den extra personalen vid livrustkammaren, har utskottet funnit de i statsrådsprotokollet angivna skälen för förslaget vara övertygande. Utskottet har förty intet att erinra mot den föreliggande propositionen.

På grund av det anförda hemställer utskottet,

att riksdagen i anledning av Kungl. Maj:ts förevarande proposition må

a) till beredande av tillfällig löneförbättring under år 1921 åt den i statsrådsprotokollet ovan angivna personal vid livrustkammaren anvisa på tilläggsstat för sagda år ett förslagsanslag, högst, å 2,000 kronor, att efter Kungl. Maj:ts bestämmande utgå i huvudsaklig överensstämmelse med de föreskrifter, som beträffande motsvarande befattningshavare inom den civila statsförvaltningen må varda gällande för år 1921;

b) medgiva, att till nämnda personal såsom förskott i avräkning å den tillfälliga löneförbättring, som kan varda densamma beviljad för år 1922, må, på sätt och med de förbehåll Kungl. Maj:t närmare bestämmer, utbetalas vad som skolat utgå, därest de bestämmelser, som för år 1921 bliva meddelade, jämväl bliva gällande för år 1922, ävensom att för förskotten må tagas i anspråk det anslag, som kan bliva såsom avsättning till tillfällig löneförbättring för år 1922 av riksdagen beviljat.

Stockholm den 3 juni 1921.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 190.
